
年金共済《ひろがり》ご加入の皆様へ�
�

　　　　　　　　『積立金のお知らせ』のお届けについて�
�
　　謹啓�
�
　　　�
　　　　　時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。�
　　　　また、　日頃より　労連事業にご支援ご協力を賜り改めてお礼申し上げます。�
�
    　　　  今年も、年金共済《ひろがり》ご加入の皆様へ　積立状況をご確認いただく�
　　　『積立金のお知らせ』をお届けする時期になりました。�
�
　　　　　２０１6年３月２４日（木）に発送いたします。�
　　　　到着までもうしばらくおまちくださいますようお願い申し上げます。　�
　�
　　　身近な共済制度としてご利用いただけますよう役職員一同努力してまいります。�
　　　今後ともよろしくお願い申し上げます。�
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白�
�
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　労連共済本部�
�

　ご連絡事項　�
�
　『積立金のお知らせ』の様式�
　個人情報保護のため、圧着ハガキを使用しております。�
　到着後、貼り合わせた部分を開き、ご確認くださいますようお願い申し上げます。�
�
�
　『積立金のお知らせ』をお届けするご加入者様�
　2015年12月31日時点のご契約に基づき、ご案内を作成いたしました。　�
　そのため、2016年1月以降にご加入いただきました皆様へのご案内については�
　次回（2017年）のご案内になります。�
　また、2015年12月以降にお振込みいただきました任意積立についても2016年1月�
　以降の契約になることから、次回（2017年）のご案内になりますのでご了承ください。�
�
�
　ご案内をお届けしていないご加入者様�
　次に該当する方は今回のご案内はしておりませんのでご了承ください。�
　　積立契約の方　…　2015年12月までの月額掛金を、納めていない方�
　　　　　　　　　　（『積立金のお知らせ』を作成することができないためご案内はしておりません。）�
�
　　据置契約の方　…　2016年3月末が据置期間満了の方�
　　　　　　　　　　（2016年2月末に据置期間満了のご案内で積立金額をご案内しております。）�
�
　お届けのご住所について�
　積立契約の方�
　個人情報共同利用に基づき、電通共済生協に届出をいただいています住所（2016年1月31日現在）�
　にご案内しています。（事前に送付住所のご連絡をいただいた方は除きます）�
　住所変更がある方については組合窓口で変更手続きを行ってください。�
�
　据置・年金契約の方�
　据置・年金契約お申込み時のお届け住所をもとにご案内しております。�
　住所変更がある方については、据置・年金契約手続き完了時に送付しております�
　「据置のしおり」・「年金のしおり」の住所変更届で新住所をご記入後、�
　労連共済本部にご提出ください。�
�
�
�
�
�


